W przypadku zdarzeń drogowych z udziałem dzikich zwierząt powiadomione będą Koła Łowieckie 

, na obszarze których doszło do zdarzenia. 

Rozdział  4 

§ 12 

Finansowanie programu. 

1. Koszty realizacji Programu ponosi Gmina 

2. Ustala się  kwotę przeznaczoną na realizację niniejszego programu w wysokości 35 000, 00zł 

(trzydzieści pięć tysięcy złotych  00/100 gr) tj. 

- odławianie bezdomnych zwierząt ,  zapewnienie im miejsca w schronisku,   –20 000, 00zł;  

- całodobowa opieka weterynaryjna  w przypadkach zdarzeń drogowych – 3 500, 00zł; 

- sterylizacja, kastracja   - 7 000, 00 zł 

- znakowanie zwierząt – 1 000, 00zł